

18.01.2013

Ünitesi : Satın Alma Müdürlüğü

Sayı : 2013/1509

Konu : Sosyal Medya ve Dijital İşler Ajans Hizmet Alım İşi.

Son Başvuru Tarihi: 25.01.2013

Aşağıda detayları verilen işler için ajans hizmeti alımı yapılacaktır. Konuyla ilgili firmanızdan kapalı zarf usulüyle teklif istenmektedir.

Teklifler 25 Ocak 2013 tarihi Saat 15:00 e kadar, İstinye Mah. Daruşşafaka Cad No: 45 Kat: 2 Adresinde mukim Türkiye Futbol Federasyonu Satın Alma Müdürlüğüne kapalı zarf ile teslim edilecektir.

Detaylı bilgi İlker Uğur'dan ilkerugur@tff.org mail adresinden veya 0212 3622477 nolu telefondan alınabilir.

Teklif verecek firmalardan istenen belgeler:

Adres beyanı
Ticaret sicil gazetesini
Vergi levhası
İmza sirküleri
Referans dosyası
Dijital Projeler – Kısa tanıtım ve hedefler
Portfolyo

İŞE AİT DETAYLAR:

FIFA U20 Dünya Kupası Sosyal Medya Hesaplarının Oluşturulması ve Yönetilmesi – Türkçe ve İngilizce
FIFA U20 Dünya Kupası Maskotu Kanki için Sosyal Medya Hesaplarının Oluşturulması ve Yönetilmesi – Türkçe ve İngilizce.
FIFA U20 Dünya Kupası için İngilizce ve Türkçe dillerinde bir mikro site oluşturulması ve bu site üzerinde içerik yönetiminin FIFA U20 Dünya Kupası Yerel Organizasyon Komitesi'nin kontrolünde yapılması.
FIFA U20 Dünya Kupası'nın tanıtımı için yerel ve globalde iki adet dijital proje geliştirilmesi ve uygulanması.

FIFA U20 Dünya Kupası ile ilgili sosyal medya ölçümlerinin FIFA U20 Dünya Kupası Yerel Organizasyon Komitesi'yle sürekli olarak paylaşılması.
FIFA U20 Dünya Kupası Yerel Organizasyon Komitesi'nden gelecek haberlerin İngilizce'ye, FIFA.com'da yayınlanacak haberlerin Türkçe'ye çevrilmesi.
1 Şubat-15 Temmuz 2013 tarihleri arasında sürekli olarak haber, fotoğraf ve videolarla içerik üretiminin sağlanması.
Her ay iki adet Newsletter hazırlanması ve abonelere gönderiminin yapılması.

Anlaşmanın süresi 1 Şubat-30 Temmuz 2013 tarihleri arasında olacaktır.

- ➔ TFF 4734 sayılı Kamu İhale Kanununa tabii olmayıp, teklifleri değerlendirip değerlendirmemekte, dilediği istekliye işi vermekte serbesttir.